

z posiedzenia Komisji Budżetu Gospodarki  
i Finansów, które odbyło się w dniu 20 XII 2000r.

1. Komisja ponownie wróciła do przedmiotu podatków od nieruchomości na prośbę p. Cudrto - CT, Księgowej Zwik, wg wyliczeń Zwik wprowadzenie podatków od nieruchomości: od budowli i sieci wod.-kan. w wysokości 10% spowodowałoby konieczność podniesienia opłat;
- za wodę o  $0,045 \text{ m}^3$  + 7% VAT
  - za ścieki o  $0,14 \text{ m}^3$  + 7% VAT

Zgodnie z przepisami podatek nie może być wyższy od 10%, zatem Zwik proponuje przyjęcie podatków na poziomie 0,1% do sieci wod.-kan. i budowli służących oczyszczaniu ścieków.

Komisja wnieskuje o ustalenie podatków od nieruchomości dla sieci wodociągowej oraz budowli służących do odprowadzenia i oczyszczania ścieków w wysokości 0,1% ich wartości.

Wniosek przyjęto 2 głosami „za”, przy 6 głosach wstrzymujących się.

## 2. Projekt budżetu na 2001 rok.

Informacji nt budżetu 2001 r. udzieliła p. Scharbule. Wg wyjaśnień p. Scharbule Zarząd Miejski określa w sprawie budżetu i swoje uwagi przedstawi na sesji.

Wg podanych na inwestycje przewidziano około 100 mln zł. P. Scharbule wyjaśnia, że to wynika z rosnącego deficytu budżetowego a tym samym konieczności spłacania kredytów z odsetkami.

Projekt budżetu nie zabezpiecza wydatków na oświatę. Będzie brakowało 3 mln zł. Zaplanowano wydatki do wykonania subwencji. W dotychczas 2001 r. zaplanowano wpływy ze sprzedaży działek przewidzianych pod Eurobudowę. Wg ustalonych ustaleń działki te mają być skierowane <sup>na Eurobudowę</sup> a więc nie będzie wpływu w wysokości 600 tys. zł. Należy więc zmniejszyć ~~dotacje~~ <sup>dotacje</sup> wydatki (kwestia nie wiadomo jakiej).

Wg wyjaśnień Dedykowanej Komisji skierowanie gruntu apartem, w razie upadłości Spółki, powoduje utratę gruntu. Zabezpieczeniem ~~jest~~ byłoby wydzierżawienie gruntu. Należałoby dowiedzieć się, jakie środki wpływają a imi tenże gruntu, kto sfinansuje budowę.

Wycena projektu proponowanego do apatki była dokonana przez biegłego.

W budżecie wydatków nie zostały podwzięte wyłączenia dla urzędników (urzędu, nauczycieli)

Odnosnie Euroleacji, firma ma już 35% udziałów bez wliczenia projektu,

Komisia wnioskuję aby nie wprowadzić do porządku ~~nie jest 27 XII 2008 m~~ uchwały w sprawie apatki dzieci dla Euroleacji, oraz sprzedaży 300 udziałów.

Wniosek przyjęto 7 głosami, za tym 1 wstrzymującym się.

Przewodnicząca

Przewodnicząca

